СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

19.09.2013 №_13/2__
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Бибирево в 2014  году 

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Бибирево в 2014 году (приложение). 
2. Направить настоящее решение в управу района Бибирево города Москвы. 
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Бибирево Морозова Д.А.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                                           О.Е. Макаренкова

Приложение 

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево 
от 19 сентября 2013 года № 13/2
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Бибирево в 2014 году
	Адрес двора
	Колличество дворов
	Площадь двора
	Роаботы капитального характера
	Текущий ремонт

	
	
	
	Затраты всего на двор
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газона
	устройство  ограждений декоративных
	устройство покрытий на  детских площадках
	замена МАФ
	трубное ограждение 
	межквартальный городок
	устройство площадок различного назначения (ворткаут)
	реконструкция контейнерных площадок
	устройство площадок для то
	прочие  установка (скамейка+урна)
	в том числе затраты на текущий ремонт
	контейнерные площадки
	МАФ
	цветников
	огшраждений
	газонов
	Прочие Реконструкция лестниц)

	
	шт.
	
 Тыс.кв.м.
	тыс.руб
	 тыс.кв.м.
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	п.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	вид работ и объёмы МАФ шт.
	тыс.руб.
	шт.
	шт.
	кв.м.
	пог.м.
	кв.м.
	вид работ и объёмы шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Корнейчука ул. д.14
	1
	3,9
	1478,0
	1,20
	270,00
	700,00
	196,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.16
	1
	8,6
	4235,0
	4,00
	50,00
	2500,00
	310,00
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.18
	1
	6,5
	897,2
	0,50
	30,00
	1300,00
	184,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.20
	1
	5,4
	968
	1,10
	65,00
	500,00
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мелиховская ул.д. 6
	1
	6,1
	1570
	1,00
	150,00
	1000,00
	186,00
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.1А
	1
	18,6
	6074
	2,80
	80,00
	2000,00
	220,00
	400,00
	10
	80
	 
	1
	1
	1
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.3А.
	1
	6,8
	3298
	2,50
	50,00
	500,00
	50,00
	200,00
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.3Б
	1
	5,1
	2563
	2,66
	180,00
	800,00
	50,00
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.22
	1
	6,8
	2427
	1,63
	175,00
	1582,90
	250,00
	100,00
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.24
	1
	11,3
	6667
	4,00
	280,00
	2000,00
	650,00
	300,00
	8
	 
	 
	1
	 
	1
	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.26
	1
	7,5
	1824
	1,54
	20,00
	2000,00
	242,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.9А
	1
	7,6
	4295
	0,50
	 
	1500,00
	600,00
	500,00
	10
	50
	 
	 
	1
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.9Б
	1
	7,9
	4492
	2,50
	60,00
	2000,00
	334,00
	200,00
	6
	 
	 
	 
	1
	1
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.11А
	1
	6,5
	4191
	2,10
	190,00
	1500,00
	182,00
	300,00
	7
	 
	 
	 
	 
	1
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Белозёрская ул. д.11Б
	1
	6,6
	4687
	3,10
	460,00
	2000,00
	620,00
	130,00
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.30
	1
	4,3
	2504
	2,10
	50,00
	2000,00
	200,00
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Корнейчука ул. д.34
	1
	4,7
	1627
	1,50
	200,00
	1240,00
	50,00
	 
	 
	11
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО
	17
	124,2
	53797,2
	34,73
	2310,00
	25122,90
	4324,00
	2130,00
	52
	141
	 
	2
	7
	5
	104
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


